高性价比经济型射频信号源
      相位噪声典型值高达-112 dBc/Hz
      最大输出功率典型值可达+20 dBm
      高级别的幅度精度，典型值可达0.5 dB
      优异的信号稳定度
功能堪比高级别射频信号源
      灵活的频率和幅度扫描功能
      完备的AM/FM/ØM模拟调制功能

IEC 61010-1:2010 (Third Edition)/EN 61010-1:2010,
UL 61010-1:2012 R4.16 and CAN/CSA-C22.2 NO. 61010-1-12+ GI1+ GI2
说明 订货号
型号
射频信号源，9 kHz 至 1.5 GHz DSG815
射频信号源，9 kHz 至 2.1 GHz DSG821
射频信号源，9 kHz 至 2.1 GHz，标配 IQ 调制 DSG821A
射频信号源，9 kHz 至 3 GHz DSG830
射频信号源，9 kHz 至 3.6 GHz DSG836
射频信号源，9 kHz 至 3.6 GHz，标配 IQ 调制 DSG836A
标配附件
快速指南（印刷版） -
电源线 -
选件
脉冲调制，脉冲发生器 DSG800-PUM
脉冲序列发生器 [1] DSG800-PUG
高稳时钟参考 OCXO-B08
机架安装套件（适用于单台仪器） RM-1-DG1000Z
机架安装套件（适用于双台仪器） RM-2-DG1000Z
注：
[1] 安装该选件后，将自动安装选件 DSG800-PUM
RIGOL®  是苏州普源精电科技有限公司的英文名称和注册商标。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品、应用、服务等方面的信息，
请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com
RIGOL 服务与支持专线  4006 200 002
DSR02000-2019-08